Комитет финансов

администрации Волосовского

   муниципального района

   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,

      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,

 телефоны (81373) 21-350, 21-839

           факс (81373) 23-383

    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

_ 21 марта   2017 года__№   6  _
 О внесении изменений в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 30 декабря 2016 года № 75

      В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 12 решения совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21 августа 2013 года  № 272 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями), п р и к а з ы в а ю:
       1. Внести в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 30.12.2016 года № 75 «Об утверждении  Перечня кодов целей, присваиваемых иным межбюджетным трансфертам, имеющим  целевое назначение, предоставляемым из местных бюджетов муниципальных образований Волосовского муниципального района бюджетам муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
       Перечень кодов целей, присваиваемых иным межбюджетным трансфертам, имеющим  целевое назначение, предоставляемым из местных бюджетов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов, утвержденный приказом комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 30.12.2016 года № 75, в разделе перечислений из бюджетов поселений в бюджет муниципального района дополнить следующей строкой:
	Наименование кода цели
	Код цели
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КБК доходный

	Межбюджетные трансферты  из бюджетов поселений на выполнение полномочий по организации водоотведения в целях строительства системы водоотведения, в том числе проектно-изыскательские работы сельских  поселений
	0034
	Сельские поселения
	0502
	ХХХ ХХ ХХХХ
	540
	002 2 02 40014 05 0000 151

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года и действует по 31 декабря 2017 года.
3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                Председатель комитета финансов                             Ю.А. Васечкин